LANCIA YPSILON 1.0 FIREFLY 70 CV STARTSTOP HYBRID
PLATINO

Re 011-355-354

€ 16.600 vaA incl.

Stato

TIPO:

GARANZIA:

Caratteristiche

MARCHIO:

MODELLO:

ANNO

IMMATRICOLAZIONE:

CARROZZERIA:

COLORE ESTERNO:

Stampato il 06/07/2025

KmO
18

Lancia
Ypsilon
2024

City Car
Blu Elegante

Venduto TIPO VERNICE: Vernice Metallizzata
Motore
CAMBIO: Manuale
CILINDRATA: 999
CILINDRI: 3
Ambiente
CARBURANTE: Benzina Elettrica
CLASSE EMISSIONI: Euro 6d

O }_'! 2R 3] Leggi il QR-Code con il

[ _'_-_ tuo Smartphone, verrai

th 4 collegato alla pagina del
P 9,5 sito con tutte le
n- - - -
informazioni
[=]
Email Telefono Indirizzo

info@rattalinoauto.it 011-355-354

2021 Rattalino Auto 2000 s.r.1.

Corso Orbassano 120/A - 10100 Torino

Partita IVA 07934560017


tel:011-355-354

Optional

« XCP
. 923
. 876
. 86V
. 850
. 7A6
. 709
. 6X9
* 6HQ
. 6CO
. 631
. 614
. 60K
* 5DE
. 508
o 4XA
. 499
. 416
. 392
. 365
. 228
. 218
. 157
. 140
. 050
e 03E
. 029
. 028
. 011
. 008

OCCUPANT DETECTION SYSTEM

SPOILER POSTERIORE

PARAURTI VERNICIATI

EURO 6 FULL

LIBRETTO ITALIANO/LINGUA

CONTENUTI OMOLOGATIVI VEICOLI M1
COMANDI AL VOLANTE

EURO 6

TARGHETTA DI ASSISTENZA "CIAO FIAT"
OMOLOGAZIONE 1
ATTACCO ISOFIX

MODULI AIR BAG LATERALI PROTEZIONE TESTA
SEDILE POSTERIORE SDOPPIATO
STOP&START

SENSORI DI PARCHEGGIO

TARGHETTA IN LINGUE ZONA 1

KIT GONFIAGGIO PNEUMATICI

CRUISE CONTROL

CONTROLLO ELETTRONICO DELLA STABILITA (E.S.P.)
SISTEMA MONITORAGGIO PRESSIONE PNEUMATICI (T.P.M.S.)
BLOCCAPORTE ELETTRICO

SPECCHI ELETTRICI

CAMBIO CON RAPPORTI SPECIFICI
CONDIZIONATORE ARIA

CONTACHILOMETRI

RUOTINO PREDEFINITO

LUNOTTO TERMICO
ALZACRISTALLI ELETTRICI ANTERIORI
VOLANTE STERZO REGISTRABILE
TELECOMANDO PROTEZIONE VEICOLO

Le informazioni contenute in questa pagina, sono suscettibili di eventuali inesattezze. Invitiamo la gentile clientela a verificare i dati con il nostro personale

addetto.

RATTALINO AUT0 2000
Email Telefono Indirizzo
info@rattalinoauto.it 011-355-354 Corso Orbassano 120/A - 10100 Torino

2021 Rattalino Auto 2000 s.r.1. Partita IVA 07934560017


http://www.tcpdf.org

